
 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

Dipartimento di Ingegneria 
Università degli Studi di Perugia 

 
 

       Decreto n. 101/2025 
 

 
Il Direttore 

 
 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria nella seduta del 11/10/2023 che 

autorizza la spesa e l’emissione del bando per il conferimento di un incarico di collaborazione, per lo 

svolgimento di attività presso il Dipartimento di Ingegneria, avente ad oggetto “Servizio di auditor 

interno per il progetto HELIOS in quanto l’ importo del contributo U.E. corrisposto per il 

progetto è superiore a € 430.000,00 (quattrocentomila/00) pertanto è espressamente 

richiesta dal soggetto finanziatore U.E. l’individuazione di un auditor interno per la 

redazione del ‘certificate on the financial statments’ come riportato al punto 4.3 del 

datasheet contenuto all’interno del Grant Agreement n. 10104255” progetto HELIOS, CUP 

J57G22000010006;  

VISTA la comunicazione del Prof.ssa Anna Laura Pisello concernente la commissione giudicatrice del 

concorso per l’attribuzione di detto incarico; 

VISTO l’ avviso di procedura comparativa D.D. n. 85 del 29/04/2025 pubblicato in pari data; 

 

DECRETA 

 

di nominare la commissione giudicatrice della procedura per l’attribuzione di quanto sopra richiamato, 

come di seguito indicato: 

 

Prof.ssa Anna Laura Pisello  P.O. Presidente 

Dott.ssa Claudia Fabiani   R.T.D. Membro 

Prof.  Andrea Nicolini   P.A. Membro 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Perugia, 14/05/2025 

 

                 Il Direttore 

                    Prof. Ermanno Cardelli 

 


		2025-05-14T09:06:15+0000
	CARDELLI ERMANNO


		2025-05-14T15:18:37+0200
	IT
	MATTEUCCI MATTEO




